年　　　月　　　日

資機材の管理者等届出書

富里市長　　様

　　　　組織名

　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　代 表 者 住 所

　　　　　　　　連絡先電話番号(日中)　　　　　－　　　　－

　　　　　　　　連絡先電子メールアドレス　　　　　　　　＠

　必要資機材の管理者及び保管場所につき、下記のとおり定めましたので届出します。
記
１　組織名　：
２　管理者名　：
３　資機材の保管場所　：
４　組織等名称　：
５　活動地区　：
６　消火栓使用に必要な資機材等の保有状況
	№
	品　　　　名
	数　量

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

注）保管場所及び管理者に変更が生じたときは、再度この様式を提出してください。

令和元年　７月　１日　　記載例

資機材の管理者等届出書

富里市長　　様

　　　　　組織名　　　○○○○　防災会

　　　　　　　　　代表者職氏名　　　富　里　　　太　郎

　　　　　　　　　代 表 者 住 所　　　富里市七栄○○
※メールアドレスは、
ある場合のみで結構です

　　　　　　　　　連絡先電話番号(日中)　　　○○○○－○○－○○○○

　　　　　　　　　連絡先電子メールアドレス　　　○○○○○○○＠○○○○

　必要資機材の管理者及び保管場所につき、下記のとおり定めましたので届出します。
記
１　組織名　：　　　○○○○　防災会
２　管理者名　：　　　 富　里　太　郎
３　資機材の保管場所　：　　 ○○防災会防災倉庫（□□公園内　）
４　組織等名称　：　　　○○○○　自治会
５　活動地区　：　　　○○町１丁目～３丁目
６　消火栓、消火栓使用に必要な資機材等の保有状況
	№
	品　　　　名
	数　量

	１
	　スタンドパイプ
	１本

	２
	　媒介金具
	１つ

	３
	　スピンドルドライバー
	１本

	４
	　４０ｍｍホース
	２本

	５
	　消火栓蓋開閉器具
	１本

	６
	　管そう
	１本

	７
	　台車
	１台

	８

	９

	１０

注）保管場所及び管理者に変更が生じたときは、再度この様式を提出してください。

　　年　　　月　　　日

消火栓使用訓練協議書兼職員派遣依頼書

富里市消防署長　　様

自主防災組織名

　　　　　　　　　　 代表者職氏名

　　　　　　　　　　 代 表 者 住 所

　　　　　　　　　　 連絡先電話番号(日中)　　　　　－　　　　－

連絡先電子メールアドレス　　　　　　　　　　＠

　消火栓を活用した初期消火訓練を行うため、下記のとおり協議します。
記
訓練演習内容
	項　　　　　目
	内　　　　　　　　容

訓練実施日時

	　　　年　　月　　日　　　　時から　　時まで

訓練場所

訓練内容

使用対象

訓練参加団体名

責任者

令和元年　７月　１日　　記載例

消火栓使用訓練協議書兼職員派遣依頼書

富里市消防署長　　様

　自主防災組織名　　　○○○○　防災会

　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　富　里　太　郎

　　　　　　　　　　　代 表 者 住 所　　　富里市七栄○○　　　　　　※メールアドレスは、
ある場合のみで結構です

　　　　　　　　　　　連絡先電話番号(日中)　　　○○○○－○○－○○○○

　　　　　　　　　　　連絡先電子メールアドレス　　　○○○○○○○＠○○○○

　消火栓を活用した初期消火訓練を行うため、下記のとおり協議します。
記
訓練演習内容
	項　　　　　目
	内　　　　　　　　容

訓練実施日時

	令和元年　７月　１日　　９時から　１３時まで

訓練場所

富里市七栄○○付近路上

訓練内容

下記消火栓を使用した、初期消火訓練
（資機材の使用方法、接続方法の確認等）

使用対象

富里市七栄○○付近路上（消火栓）

訓練参加団体名

	消防署又は北分署と相談して決めてください。
※場合によっては使用できないことがあります。

○○○○　防災会
訓練参加者名簿【任意様式】の添付

責任者

富　里　太　郎

[bookmark: _GoBack]
記載例

訓　練　位　置　図
富里市七栄○○―○

交通誘導員　　 　　　　　　　　　　　　ホース　 　消火栓　　 交通誘導員

　　　　　　　　　　　　　　　　出入口

　　　　　 三角コーン
　　　　　　　と
　　　　　　 バー

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　放水

　　　　　　　　　　　　　　　出入口

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　交通誘導員

消火栓、消火栓の位置、ホース敷設位置、放水位置がわかるよう記載してください。